



**деревообрабатывающее производство индивидуального предпринимателя
ЗАХВАТКИНА ВЯЧЕСЛАВА ЕВГЕНЬЕВИЧА**

ИНН: 590500174006, ОГРНИП: 308590507400035

Адрес производства: 619543, Пермский край, Кудымкарский р-н, промзона у села Ленинск.

Телефоны: +7 342 2477476; +7 902 8010193;

dosochka59@yandex.ru, <https://www.dosochka-perm.ru>

Перечень готовой продукции деревообрабатывающего производства и цены на неё
(сухой строганный погонаж) в г. Перми

с 01.01.2023

Изделие (размер в миллиметрах, название)	Количество в пачке		Цена (без НДС), рубль		
	штук	п.м.	за метр погонный	за одну штуку	за упаковку
79 850,00р. куб.м. Брусок строганный 15мм					
15 x 15 x 1000 мм Брусок строганный сухой	25	25,0	17,97р.	17,97р.	449,25р.
15 x 15 x 1500 мм Брусок строганный сухой	25	37,5	17,97р.	26,96р.	673,88р.
15 x 15 x 2000 мм Брусок строганный сухой	25	50,0	17,97р.	35,94р.	898,50р.
15 x 25 x 1000 мм Брусок строганный сухой	20	20,0	29,94р.	29,94р.	598,80р.
15 x 25 x 1500 мм Брусок строганный сухой	20	30,0	29,94р.	44,91р.	898,20р.
15 x 25 x 2000 мм Брусок строганный сухой	20	40,0	29,94р.	59,88р.	1 197,60р.
15 x 35 x 1000 мм Брусок строганный сухой	15	15,0	41,92р.	41,92р.	628,80р.
15 x 35 x 1500 мм Брусок строганный сухой	15	22,5	41,92р.	62,88р.	943,20р.
15 x 35 x 2000 мм Брусок строганный сухой	15	30,0	41,92р.	83,84р.	1 257,60р.
67 850,00р. куб.м. Брусок строганный 20мм					
20 x 20 x 1000 мм Брусок строганный сухой	16	16,0	27,14р.	27,14р.	434,24р.
20 x 20 x 1500 мм Брусок строганный сухой	16	24,0	27,14р.	40,71р.	651,36р.
20 x 20 x 2000 мм Брусок строганный сухой	16	32,0	27,14р.	54,28р.	868,48р.
20 x 35 x 1000 мм Брусок строганный сухой	15	15,0	47,50р.	47,50р.	712,50р.
20 x 35 x 1500 мм Брусок строганный сухой	15	22,5	47,50р.	71,25р.	1 068,75р.
20 x 35 x 2000 мм Брусок строганный сухой	15	30,0	47,50р.	95,00р.	1 425,00р.
20 x 45 x 1000 мм Брусок строганный сухой	12	12,0	61,07р.	61,07р.	732,84р.
20 x 45 x 1500 мм Брусок строганный сухой	12	18,0	61,07р.	91,61р.	1 099,26р.
20 x 45 x 2000 мм Брусок строганный сухой	12	24,0	61,07р.	122,14р.	1 465,68р.
56 950,00р. куб.м. Брусок строганный 25мм					
25 x 25 x 1000 мм Брусок строганный сухой	16	16,0	35,59р.	35,59р.	569,44р.
25 x 25 x 1500 мм Брусок строганный сухой	16	24,0	35,59р.	53,39р.	854,16р.
25 x 25 x 2000 мм Брусок строганный сухой	16	32,0	35,59р.	71,18р.	1 138,88р.
25 x 35 x 1000 мм Брусок строганный сухой	12	12,0	49,83р.	49,83р.	597,96р.
25 x 35 x 1500 мм Брусок строганный сухой	12	18,0	49,83р.	74,75р.	896,94р.
25 x 35 x 2000 мм Брусок строганный сухой	12	24,0	49,83р.	99,66р.	1 195,92р.
25 x 45 x 1000 мм Брусок строганный сухой	12	12,0	64,07р.	64,07р.	768,84р.
25 x 45 x 1500 мм Брусок строганный сухой	12	18,0	64,07р.	96,11р.	1 153,26р.
25 x 45 x 2000 мм Брусок строганный сухой	12	24,0	64,07р.	128,14р.	1 537,68р.
45 750,00р. куб.м. Брусок строганный 35мм					
35 x 35 x 1000 мм Брусок строганный сухой	12	12,0	56,04р.	56,04р.	672,48р.
35 x 35 x 1500 мм Брусок строганный сухой	12	18,0	56,04р.	84,06р.	1 008,72р.
35 x 35 x 2000 мм Брусок строганный сухой	12	24,0	56,04р.	112,08р.	1 344,96р.
35 x 45 x 1000 мм Брусок строганный сухой	9	9,0	72,06р.	72,06р.	648,54р.
35 x 45 x 1500 мм Брусок строганный сухой	9	13,5	72,06р.	108,09р.	972,81р.
35 x 45 x 2000 мм Брусок строганный сухой	9	18,0	72,06р.	144,12р.	1 297,08р.
35 x 55 x 1000 мм Брусок строганный сухой	9	9,0	88,07р.	88,07р.	792,63р.
35 x 55 x 1500 мм Брусок строганный сухой	9	13,5	88,07р.	132,11р.	1 188,95р.
35 x 55 x 2000 мм Брусок строганный сухой	9	18,0	88,07р.	176,14р.	1 585,26р.
40 450,00р. куб.м. Брусок строганный 45мм					
45 x 45 x 1000 мм Брусок строганный сухой	9	9,0	81,91р.	81,91р.	737,19р.
45 x 45 x 1500 мм Брусок строганный сухой	9	13,5	81,91р.	122,87р.	1 105,79р.
45 x 45 x 2000 мм Брусок строганный сухой	9	18,0	81,91р.	163,82р.	1 474,38р.
45 x 45 x 3000 мм Брусок строганный сухой	9	27,0	81,91р.	245,73р.	2 211,57р.
45 x 55 x 1000 мм Брусок строганный сухой	6	6,0	100,11р.	100,11р.	600,66р.
45 x 55 x 1500 мм Брусок строганный сухой	6	9,0	100,11р.	150,17р.	900,99р.
45 x 55 x 2000 мм Брусок строганный сухой	6	12,0	100,11р.	200,22р.	1 201,32р.
45 x 55 x 3000 мм Брусок строганный сухой	6	18,0	100,11р.	300,33р.	1 801,98р.
45 x 65 x 1000 мм Брусок строганный сухой	6	6,0	118,32р.	118,32р.	709,92р.
45 x 65 x 1500 мм Брусок строганный сухой	6	9,0	118,32р.	177,48р.	1 064,88р.
45 x 65 x 2000 мм Брусок строганный сухой	6	12,0	118,32р.	236,64р.	1 419,84р.
45 x 65 x 3000 мм Брусок строганный сухой	6	18,0	118,32р.	354,96р.	2 129,76р.

продолжение смотрите на следующем листе...

Прайс-лист от 01.01.2023г. (г. Пермь), продолжение...					
Изделие (размер в миллиметрах, название)	Количество в пачке		Цена, рубль		
	штук	п.м.	за метр погонный	за одну штуку	за упаковку

40 000,00р. куб.м.

Брус струганный

65 x 65 x 1000 мм Брус струганный сухой	4	4,0	169,00р.	169,00р.	676,00р.
65 x 65 x 1500 мм Брус струганный сухой	4	6,0	169,00р.	253,50р.	1 014,00р.
65 x 65 x 2000 мм Брус струганный сухой	4	8,0	169,00р.	338,00р.	1 352,00р.
65 x 65 x 3000 мм Брус струганный сухой	4	12,0	169,00р.	507,00р.	2 028,00р.
75 x 75 x 1000 мм Брус струганный сухой	4	4,0	225,00р.	225,00р.	900,00р.
75 x 75 x 1500 мм Брус струганный сухой	4	6,0	225,00р.	337,50р.	1 350,00р.
75 x 75 x 2000 мм Брус струганный сухой	4	8,0	225,00р.	450,00р.	1 800,00р.
75 x 75 x 3000 мм Брус струганный сухой	4	12,0	225,00р.	675,00р.	2 700,00р.
95 x 95 x 1000 мм Брус струганный сухой	1	1,0	361,00р.	361,00р.	361,00р.
95 x 95 x 1500 мм Брус струганный сухой	1	1,5	361,00р.	541,50р.	541,50р.
95 x 95 x 2000 мм Брус струганный сухой	1	2,0	361,00р.	722,00р.	722,00р.
95 x 95 x 3000 мм Брус струганный сухой	1	3,0	361,00р.	1 083,00р.	1 083,00р.

39 300,00р. куб.м.

Доска струганная

18 x 65 x 1000 мм Доска обрезная струганная сухая	10	10,0	45,98р.	45,98р.	459,80р.
18 x 65 x 1500 мм Доска обрезная струганная сухая	10	15,0	45,98р.	68,97р.	689,70р.
18 x 65 x 2000 мм Доска обрезная струганная сухая	10	20,0	45,98р.	91,96р.	919,60р.
18 x 95 x 1000 мм Доска обрезная струганная сухая	7	7,0	67,20р.	67,20р.	470,40р.
18 x 95 x 1500 мм Доска обрезная струганная сухая	7	10,5	67,20р.	100,80р.	705,60р.
18 x 95 x 2000 мм Доска обрезная струганная сухая	7	14,0	67,20р.	134,40р.	940,80р.
18 x 115 x 1000 мм Доска обрезная струганная сухая	7	7,0	81,35р.	81,35р.	569,45р.
18 x 115 x 1500 мм Доска обрезная струганная сухая	7	10,5	81,35р.	122,03р.	854,18р.
18 x 115 x 2000 мм Доска обрезная струганная сухая	7	14,0	81,35р.	162,70р.	1 138,90р.
18 x 145 x 1000 мм Доска обрезная струганная сухая	7	7,0	102,57р.	102,57р.	717,99р.
18 x 145 x 1500 мм Доска обрезная струганная сухая	7	10,5	102,57р.	153,86р.	1 076,99р.
18 x 145 x 2000 мм Доска обрезная струганная сухая	7	14,0	102,57р.	205,14р.	1 435,98р.
25 x 95 x 1000 мм Доска обрезная струганная сухая	6	6,0	93,34р.	93,34р.	560,04р.
25 x 95 x 1500 мм Доска обрезная струганная сухая	6	9,0	93,34р.	140,01р.	840,06р.
25 x 95 x 2000 мм Доска обрезная струганная сухая	6	12,0	93,34р.	186,68р.	1 120,08р.
25 x 95 x 3000 мм Доска обрезная струганная сухая	6	18,0	93,34р.	280,02р.	1 680,12р.
35 x 95 x 1000 мм Доска обрезная струганная сухая	5	5,0	130,67р.	130,67р.	653,35р.
35 x 95 x 1500 мм Доска обрезная струганная сухая	5	7,5	130,67р.	196,01р.	980,03р.
35 x 95 x 2000 мм Доска обрезная струганная сухая	5	10,0	130,67р.	261,34р.	1 306,70р.
35 x 95 x 3000 мм Доска обрезная струганная сухая	5	15,0	130,67р.	392,01р.	1 960,05р.
45 x 95 x 1000 мм Доска обрезная струганная сухая	4	4,0	168,01р.	168,01р.	672,04р.
45 x 95 x 1500 мм Доска обрезная струганная сухая	4	6,0	168,01р.	252,02р.	1 008,06р.
45 x 95 x 2000 мм Доска обрезная струганная сухая	4	8,0	168,01р.	336,02р.	1 344,08р.
45 x 95 x 3000 мм Доска обрезная струганная сухая	4	12,0	168,01р.	504,03р.	2 016,12р.
45 x 145 x 1000 мм Доска обрезная струганная сухая	3	3,0	256,43р.	256,43р.	769,29р.
45 x 145 x 1500 мм Доска обрезная струганная сухая	3	4,5	256,43р.	384,65р.	1 153,94р.
45 x 145 x 2000 мм Доска обрезная струганная сухая	3	6,0	256,43р.	512,86р.	1 538,58р.
45 x 145 x 3000 мм Доска обрезная струганная сухая	3	9,0	256,43р.	769,29р.	2 307,87р.

При длине 4м - наценка +15%; при длине 6м - наценка по договоренности.

Стоимость доставки по городу Перми для пиломатериала длиной 6м - от 3500 руб/услуга.

ДЛЯ БАНИ / САУНЫ: Полубревно и доска для банных полок (размер в миллиметрах, сорт, наименование, упаковка, порода)			кол-во в пачке, штук	порода дерева	Цена за погонный метр		
					диапазоны длин		
					1,9м...3м шаг 10см 72 916,00р.	1,1м...1,7м шаг 20см 55 417,00р.	0,5м...0,9м шаг 20см 46 667,00р.
Доска полковая строганная + срезание под 45° на лицевой пласти 2-х ребёр.							
35 x 140-115	мм сорт А3, строжка всех 4-х сторон	5	ОСИНА	350,00р.	266,00р.	224,00р.	
30 x 105-100-95	мм сорт А3, строжка 3-х сторон	6		229,69р.	174,56р.	147,00р.	
28 x 105-100-95	мм сорт А3, строжка всех 4-х сторон	6		229,69р.	174,56р.	147,00р.	
30 x 65	мм сорт А3, строжка 3-х сторон	6		142,19р.	108,06р.	91,00р.	
28 x 65	мм сорт А3, строжка всех 4-х сторон	6		142,19р.	108,06р.	91,00р.	
18 x 105-100-95	мм для обшивки полка, сорт А3, строжка всех 4-х сторон	7		137,81р.	104,74р.	88,20р.	
18 x 65	мм для обшивки полка, сорт А3, строжка всех 4-х сторон	7		85,31р.	64,84р.	54,60р.	
Полубревно окоренное с параллельными кромками и строганной пластью							
толщина холки у горбылины 70мм, ширина горбылины 100...180мм		-	осина	2895,00р./кв.м.			
толщина холки у горбылины 100мм, ширина горбылины 150...250мм		-		3290,00р./кв.м.			
продолжение смотрите на следующем листе							

продолжение смотрите на следующем листе...

Слэб / Спил из массива древесины для декора

Слэб продольный (сухой) для декора. Массив древесины с прямоугольными или необрезанными кромками (плаха): длина любая от 1м; h=4,5см/7см/10см (пласти строганные), ширина 25см...40см	Береза: 2970,00р.	за 1м2
Необрезная доска (сухая) строганная с лицевой пласти для отделки и декора (тёс). Толщина древесины: h=20мм, ширина 10см...30см, длина любая от 1м/1,5м/2м/3м.	Осина: 648,00р. Липа: 870,00р.	за 1м2
Спил торцевой для декора Ф4см...Ф50см / h=1,5см/3см/5см/8см. (шлифовка одной стороны спила).	3 960,00р.	<-- опт-мешки по 1м2 (цена за мешок)

(цена за розничную упаковку торцевых кругляшей - сетка)

просушенный +шлифовка лицевой стороны +цельный или с природной трещинкой по радиусу (сектор) диапазон диаметра / способ среза	кол-во в пачке, кв.м.	порода дерева	высота спила h=1,5см 4 360,00р.	высота спила h=3см 5 450,00р.	высота спила h=5см/8см 5 990,00р.
4см - 7см торцевой, прямой под 90° (кругляш) / торцевой, косой под 45° (овал)	0,2	ель, сосна осина, ольха ива, береза	872,00р.	1 090,00р.	1 198,00р.
8см - 15см торцевой, прямой под 90° (кругляш) / торцевой, косой под 45° (овал)					
16см - 23см торцевой, прямой под 90° (кругляш) / торцевой, косой под 45° (овал)					
24см - 30см торцевой, прямой под 90° (кругляш) / торцевой, косой под 45° (овал)					

Шкант антисептированный (нагель - "деревянный гвоздь") +пропитка антисептиком +просушка + строжка (шлифовка)	кол-во в пачке, штук	порода дерева	Цена за упаковку / за штуку		
			длина L=250мм	длина L=350мм	длина L=450мм
сечение 19х19мм квадратный, строганный для диаметра отверстия Ф20-22мм	100	береза	980,00р. 9,80р.	1 420,00р. 14,20р.	1 810,00р. 18,10р.
сечение Ф20мм круглый, шлифованный для диаметра отверстия Ф20мм	100	береза	680,00р. 6,80р.	990,00р. 9,90р.	1 380,00р. 13,80р.